

TWIX® INSTANT VARM CHOKOLADE / TWIX® SNABB VARM CHOKLAD / TWIX® HURTIG VARM SJOKOLADE

Fettdiettigt kakaopulver med kiks- og karamelaroma og med mælkechokolade, der indeholder sukker og sødestof / Fettreduceret kakaopulver med smak av kex og kola, inneholder mjølkchoklad, inneholder socker og søtningsmiddel / Fettreduert kakaopulver med kjeks og karamellsmakstilsetning, tilsatt melkesjokolade, med sukker og søtningsmiddel.

DK: Ingredienser: vallepermeat (**mælk**), sukker, fedtdiettigt kakaopulver (10 %), kokosolie, glucosesirup, laktose (**mælk**), mælkechokolade (3 %) (sukker, kakaosmør, skummetmælkspulver, kakaomasse, vegetabiliske fedtstoffer (palme), laktose (**mælk**), vallepulver (**mælk**), mælkefedt, valletørst (**mælk**), emulgator (**soja**lecitin), naturlig vaniljaroma), skummetmælkspulver, stabilisatorer (E412, E466, E340ii, E339ii, E452i), antiklumpningsmiddel (E551), salt med lavt natriumindhold (havsalt, kaliumchlorid, magnesiumsulfat), aromaer (karamel, kiks (**byg**)), **mælke**proteiner, emulgator (E471), sødestof (E955). For allergener, herunder glutenholdige komponenter, se ingredienser fremhævet med **fedt skrift**. Indeholder også andre vegetabiliske fedtstoffer end kakaosmør.

SV: Ingredienser: vasslepermeat (**mjölk**), socker, fettreducerat kakaopulver (10 %), kokosolja, glukossirap, laktos (**mjölk**), mjölkchoklad (3 %) (socker, kakaosmör, skummjölkspulver, kakaomassa, vegetabiliskt fett (palm), laktos (**mjölk**), vasslepulver (**mjölk**), mjölkfett, fast vassle (**mjölk**), emulgeringsmedel (**soja**lecitin), naturlig vaniljarom), skummjölkspulver, stabiliseringsmedel (E412, E466, E340ii, E339ii, E452i), klumpförebyggande medel (E551), salt med lågt natriuminnehåll (havssalt, kaliumklorid, magnesiumsulfat), aromer (sockerkulör, kex (**korn**)), **mjölk**proteiner, emulgeringsmedel (E471), sötningsmedel (E955). För allergener, inklusive spannmål som innehåller gluten, se ingredienser i **fettskrift**. Innehåller förutom kakaosmör även annat vegetabiliskt fett.

NO: Ingredienser: mysepermeat (**melk**), sukker, fettreduert kakaopulver (10 %), kokosolie, glukosesirup, laktose (**melk**), melkesjokolade (3 %) (sukker, kakaosmør, skummet **melke**pulver, kakaomasse, vegetabilisk fett (palme), laktose (**melk**), mysepulver (**melk**), **melke**fett, mysestoffer (**melk**), emulgator (**soja**lecitin), naturlig vaniljesmakstilsetning), skummet **melke**pulver, stabilisatorer (E412, E466, E340ii, E339ii, E452i), antiklumpemiddel (E551), salt med lite natrium (havsalt, kaliumklorid, magnesiumsulfat), smakstilsetninger (karamell, kjeks (**bygg**)), **melke**proteiner, emulgator (E471), søtningsmiddel (E955). For allergener, inkludert korsorter som inneholder gluten, se ingredienser i **fet skrift**. Inneholder vegetabilisk fett i tillegg til kakaosmør. Eget til vegetarer / Låmpelig for vegetarianer / Eget for vegetarianere.

Bruksanvisninger: Vi anbefaler, at du bruger 4 teskefulde pr. krus. Hæld 200 ml varmt vand OVER pulveret. Omrør godt. God fornøjelse! **Bruksanvisning:** Vi anbefaler, at du anvender 4 rågede teskefulde pr. mug, hæld 200 ml varmt vand OVER pulveret. Rør om og avnjut!

Tilsæt kun vand/Tillsätt endast vatten/Bare tilsett vann

Bruksanvisning: Vi anbefaler at du bruker 4 teskjeer per kopp, hell 200 ml varmt vann OVER pulveret. Rør godt og nyt! Oppbevares på et kjølig og tørt sted. Kan samle sig i bunden under transport./ Förvara på torr, sval plats. Kan sjunka ihop under transport./ Lagre på en kjølig, tørr plass. Kan sette seg under transport.

Bedst før udgangen af: / Bäst före utgången av: / Best før slutten av:

Næringsindhold / Næringsinformation / Næringsinformasjon	Pr. 100 g / Per 100 g / Per 100 g	Pr. portion a 25 g + 200 ml letmælk / mi mellanmjölk / porjon 25 g + 200 ml halvskummet melk	% af referenceind- tag** / % RI** / % RI**
Energi (kJ)	1716 kJ	420 kJ	5%
Energi (kcal)	407 kcal	100 kcal	5%
Fedt / Fett / Fett	9,2g	2,3g	3%
(heraf mættede fedtsyrer) / (varav mättat) / (hvorav mettede fettsyrer)	7,8g	2g	10%
Kulhydrater / Kolhydrater / Karbohydrat	74g	18g	7%
(heraf sukkerarter) / (varav sukkerarter) / (hvorav sukker)	67g	17g	19%
Protein / Protein / Protein	5g	1,2g	2%
Salt / Salt / Salt	1,2g	0,30g	5%

*Referenceindtag for en voksen gennemsnitsperson (8400 kJ/2000 kcal) /

*Referensintag for en gennemsnitlig voksen (8400 kJ/2000 kcal) /

*Referanseinntak for en gjennomsnittlig voksen (8400 kJ / 2000 kcal)

140g e

Importeret af/Importerad av/Importert av:
DFF Europe, Snelliuslaan 15, 2665PD, Bleiswijk,
Nederlandene / Nederländerna / Nederland

